análise da documentação comprobatória da qualificação jurídica, técnica, econômico-

financeira e da regularidade fiscal da empresa, o setor da  SCL declarou a empresa 

vencedora  PLUGNET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, inscrito no CNPJ nº.  

02.213.325/0002-69, no valor de R$ 244.135,00(duzentos e quarenta e quatro mil, cento e 

trinta e cinco reais), tendo em vista que a empresa RL INFORMÁTICA LTDA, embora 

tenha apresentado a melhor proposta, não foi aceito pelo Setor responsável CTI, alegando 

que a mesma possui diversas inconformidades técnicas e documentais. 

É o relatório.